

دانشکده بهداشت



خبرنامه

نیمسال دوم سال تحصیلی 1402-1403



خبرنامه الکترونیکی دانشکده بهداشت با رویکرد انتشار اخبار و رویداد های آموزشی و پژوهشی صورت گرفته توسط اعضای هیئت علمی و دانشجویان گروه های آموزشی مختلف در هر نیمسال تحصیلی تدوین می گردد. همچنین این خبرنامه فرصت مناسبی جهت معرفی دانشکده بهداشت به جامعه دانشگاهیان می باشد.



تلفن: 02186704734

فکس: 02188622707

ایمیل: soh@iums.ac.ir

پیامک: 3000581119

ical Sciences

دانشکده پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز



معاونت فرهنگی دانشجویی

جشن نیمه شعبان



مراسم جشن نیمه شعبان به مناسبت میلاد با سعادت حضرت امام زمان (عج) مورخ دوم اسفندماه ۱۴۰۲ در سالن شهید رحیمی دانشکده بهداشت با همکاری معاونت دانشجویی- فرهنگی و ستاد امر به معروف و نهی از منکر برگزار گردید. در این مراسم با شکوه بعد از شعر خوانی و مولودی خوانی طی مراسم قرعه کشی به نفرات برگزیده جوایزی اهدا گردید.

استقبال از ماه مبارک رمضان- جزء خوانی قرآن کریم



مراسم پرفیض دعای توسل

سه شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۸-۷ مراسم پرفیض دعای توسل با حضور کارکنان محترم دانشکده بهداشت به صرف صبحانه پس از اتمام مراسم در سالن شهید رحیمی برگزار شد.



مراسم زیارت عاشورا در محرم سال ۱۴۰۳



به مناسبت فرارسیدن ایام سوگواری سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (ع) و یاران باوفای ایشان، مراسم پرفیض زیارت عاشورا امروز ۱۹ تیر ۱۴۰۳ از ساعت ۸:۳۰-۷ در سالن شهید رحیمی با حضور کارکنان و اعضای محترم هیئت علمی دانشکده بهداشت و سایر دانشکده ها همراه با قرائت زیارت عاشورا و صرف صبحانه برگزار شد.

به مناسبت فرا رسیدن بهار قرآن، ماه مبارک رمضان ستاد امر به معروف و نهی از منکر دانشکده در روزهای این ماه مراسم جزء خوانی قرآن کریم را همراه با حضور کارکنان دانشکده بهداشت در سالن شهید رحیمی برگزار کرد.

مراسم زیارت عاشورا به مناسبت شهادت رئیس جمهور و تیم همراه



این مراسم به مناسبت یابود و گرمای داشت شهید جمهور، آیت الله رئیسی و همراهان گرمای ایشان در سانحه جان سوز بالگرد با حضور اعضای هیئت رئیسه و کارکنان دانشکده بهداشت در روز یکشنبه ۶ خرداد ۱۴۰۳ از ساعت ۷:۳۰ الی ۸:۳۰ با قرائت زیارت عاشورا و توزیع صبحانه پس از اتمام مراسم، برگزار گردید.

تهیه سفره هفت سین و چیدمان آن در فضای دانشکده جهت استقبال از عید نوروز باستانی



برگزاری مراسم بزرگداشت روز استاد



مراسم بزرگداشت روز استاد با حضور اساتید فرهیخته دانشکده بهداشت، سه شنبه ۱۲ اردیبهشت ماه مصادف با سالروز شهادت استاد مرتضی مطهری و روز معلم در سالن شهید رحیمی برگزار گردید.

برگزاری مراسم بزرگداشت به مناسبت روز رژیم درمانگر در محل سالن شهید رحیمی دانشکده توسط انجمن علمی دانشجویی تغذیه تحت نظارت معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشکده



مراسم بزرگداشتی به مناسبت روز رژیم درمانگر مورخ ۲۱ اسفند ماه سال ۱۴۰۲ در محل سالن شهید رحیمی دانشکده توسط انجمن علمی دانشجویی تغذیه تحت نظارت معاونت دانشجویی فرهنگی دانشکده، در ابتدا با سخنرانی جناب آقای دکتر تیموری عضو محترم هیأت علمی گروه علوم تغذیه در خصوص آداب تغذیه در ماه مبارک رمضان و در ادامه سخنرانی دکتر شیدفر معاون محترم آموزشی دانشکده و عضو هیأت علمی گروه تغذیه و سخنرانی سرکار خانم دکتر رهیده معاون محترم دانشجویی و فرهنگی دانشکده با حضور جناب آقای دکتر وفا رئیس محترم دانشکده و تعدادی از اساتید و دانشجویان مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری تخصصی برگزار گردید.

برگزاری کارگاه آموزشی فرهنگی با موضوع "Leadership توسط معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشکده با همکاری دفتر EDO"



مراسم جشن نیمه شعبان به مناسبت میلاد با سعادت حضرت امام زمان (عج) مورخ دوم اسفندماه ۱۴۰۲ در سالن شهید رحیمی دانشکده بهداشت با همکاری معاونت دانشجویی - فرهنگی و ستاد امر به معروف و نهی از منکر برگزار گردید. در این مراسم با شکوه بعد از شعر خوانی و مولودی خوانی طی مراسم قرعه کشی به نفرات برگزیده جوایزی اهدا گردید.

ارائه خدمات مشاوره روانشناسی در دانشکده



مشاوره روانشناسی روزهای یکشنبه هر هفته از ساعت ۹-۱۴ توسط آقای حمیدرضا موسوی روانشناس ارشد بالینی جهت کلیه دانشجویان، کارکنان، اعضای هیأت علمی و بستگان درجه یک ایشان که متقاضی دریافت خدمات روانشناختی و مشاوره ای در حوزه های مختلف از جمله تحصیلی می باشند، در محل اتاق کمیته تحقیقات دانشجویی برقرار می باشد.



برگزاری کارگاه مکمل های تغذیه در دوران های زندگی



این کارگاه توسط انجمن علمی دانشجویی تغذیه زیر نظر معاونت فرهنگی دانشکده بهداشت و همکاری دفتر توسعه و آموزش EDO با تدریس سرکارخانم دکتر رهیده چهارشنبه سوم مرداد ماه ۱۴۰۳ ساعت ۱۳-۱۰ به صورت مجازی برگزار گردید.

● برگزاری مراسم عکاسی با پوشیدن لباس فارغ التحصیلی جهت دانش آموختگان مقطع کارشناسی پیوسته رشته مهندسی بهداشت حرفه ای و ایمنی کار ورودی نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۰-۹۹ با سر در های دانشگاه با نظارت دانشکده

برگزاری مجدد انتخابات سالانه شورای مرکزی انجمن علمی دانشجویی بهداشت حرفه ای و ایمنی کار و جلسه انتخاب دبیر انجمن



انتخابات سالانه شورای مرکزی انجمن علمی دانشجویی بهداشت حرفه ای و ایمنی کار در روز چهارشنبه مورخ ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۳ در محل کلاس شماره ۸ دانشکده با حضور سرکار خانم برومند کارشناس مسئول دبیرخانه کمیته نظارت و ۳۰ نفر از دانشجویان تشکیل و پس از معرفی کاندیداهای عضویت در شورای مرکزی انجمن و اعلام برنامه های آتی توسط کاندیداهای مذکور از مجموع آراء مأخوذه، اعضای شورای مرکزی انتخاب گردیدند. از بین این اعضاء طی جلسه ای در مورخ ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ در سالن هم اندیشی دانشکده، آقای بهزاد سوری دانشجوی کارشناسی ارشد رشته مهندسی بهداشت حرفه ای و ایمنی کار به عنوان "دبیر انجمن علمی دانشجویی بهداشت حرفه ای و ایمنی کار" به مدت یکسال انتخاب گردید.

جلسه معارفه دانشجویان جدیدالورود مقطع دکتری تخصصی بهداشت حرفه ای



جلسه معارفه دانشجویان جدیدالورود مقطع دکتری تخصصی با اعضای گروه بهداشت حرفه ای در تاریخ در سالن شهید رحیمی دانشکده بهداشت برگزار شد. در این جلسه ضمن معرفی حضار، مدیر محترم گروه و معاونین محترم آموزشی و پژوهشی، پس از خوشامدگویی به دانشجویان در مورد دستورالعمل های موجود در زمینه فرایندهای آموزشی و پژوهشی و نیز نحوه تعامل با گروه مطالب مقتضی را عنوان کردند و سپس دانشجویان در یک تور دانشکده گردی با بخش های مختلف دانشکده آشنا شدند.



در این مراسم جناب دکتر جندقی (رییس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت)، دکتر افسرده (معاون فنی معاونت بهداشت دانشگاه)، دکتر عباس رزمی (مدیر کل HSE شرکت ملی نفت ایران)، دکتر وثوقی و دکتر یاراحمدی مطالب را در راستای تغییرات اقلیم، چالش های صنعتی و نیز فناوری در دانشگاه نسل نو ایراد گردید و از اساتید اثرگذار و منتخبین بازرسان بهداشت حرفه ای با تقدیم هدایایی تقدیر به عمل آمد.



معاونت آموزشی

برگزاری مراسم گرامیداشت روز جهانی بهداشت حرفه ای و ایمنی کار



مراسم گرامیداشت روز جهانی بهداشت حرفه ای و ایمنی کار به همت معاونت بهداشتی و گروه مهندسی بهداشت حرفه ای دانشکده بهداشت در تاریخ ۲۳ اردیبهشت ماه در سالن ۳۰۰ نفره همایش های رازی و با حضور سرکار خانم دکتر سهیلی پور، معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی ایران، حوزه ریاست و اساتید و دانشجویان گروه بهداشت حرفه ای دانشکده بهداشت، اساتید اثرگذار بهداشت حرفه ای به نمایندگی از دانشگاه های کلان منطقه ۱۰ شهر تهران، جمعی از بازرسان بهداشت حرفه ای معاونت بهداشتی و برخی از نمایندگان صنایع مختلف برگزار گردید.

انتخاب دو ایده از گروه بهداشت حرفه ای در رویداد باور آفرینان دانشگاه علوم پزشکی ایران



در رویداد باور آفرینان که به همت معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی ایران و با همکاری معاونت تحقیقات و مرکز رشد دانشکده بهداشت در تیرماه سال جاری در سالن همایش های رازی برگزار گردید، دو موضوع استفاده از جلبک ها بر روی سطوح بیرونی با هدف کاهش آلاینده های محیط بیرون از سوی مرکز تحقیقات آلودگی هوا و استفاده از ریزجلبک ها در قالب معماری نوین برای کاهش ردپای کربنی و بهبود وضعیت تهویه محیط های داخلی از سوی دکتر آتنا رفیعی پور، عضو هیئت علمی گروه بهداشت حرفه ای به عنوان ایده های برتر انتخاب گردیدند.

برگزیده شدن خانم زهرا پیوندی در مسابقه ارائه پایان نامه و طرح های پژوهشی دانشجویی در سه دقیقه

پایان نامه خانم مهندس زهرا پیوندی دانش آموخته رشته مهندسی بهداشت حرفه ای و ایمنی کار با عنوان "بررسی اثرات نانوذرات سیلیکا در بیان ژن اینترلوکین-۶ در رده سلولی ریوی انسانی A549" و به راهنمایی خانم دکتر آزاده اشتری نژاد در بخش درون دانشکده ای از مسابقات پایان نامه سه دقیقه ای موفق به کسب عنوان پایان نامه برتر در مقطع ارشد گردید. در مراسم برگزار شده به مناسبت هفته پژوهش نیز، پایان نامه ایشان به عنوان موضوع برتر در سطح دانشگاهی انتخاب گردید و از ایشان در مراسم بزرگداشت هفته پژوهش تقدیر به عمل آمد.



برگزاری کارگاه های افزایش مهارت حرفه ای برای کارشناسان بهداشت حرفه ای صنایع



پیرو جلسات برگزار شده با گروه سلامت محیط و کار از معاونت بهداشتی و در راستای پاسخگویی به نیازهای ارتقای مهارت های تخصصی کارشناسان بهداشت حرفه ای و ایمنی کار صنایع و سازمان ها، تعداد ۱۲ کارگاه تخصصی بنا بر درخواست ایشان از سوی اساتید گروه بهداشت حرفه ای تهیه و تنظیم گردید. دو کارگاه از سلسله دوره های آموزشی با عنوان کارگاه آموزشی "استراتژی توسعه مداخلات ارگونومیک در محیط کار" و کارگاه "ارزیابی دینامیکی ریسک" برای کارشناسان بهداشت حرفه ای صنایع با همکاری مشترک گروه بهداشت حرفه ای و معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی ایران در ۱۳ دی ماه و ۲۵ بهمن ماه ۱۴۰۲ برگزار گردید و جدیدترین یافته های علمی و عملی در زمینه انجام مداخلات ارگونومیک و ارزیابی ریسک عنوان شد.

انتخاب آقای دکتر یاراحمدی به عنوان پژوهشگر برتر در حوزه طرح های اثرگذار



در مراسم جشن روز پژوهش و فناوری دانشگاه علوم پزشکی ایران که با حضور ریاست محترم و معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی ایران برگزار شد از برترین های حوزه پژوهش و فناوری تقدیر به عمل آمد. در این مراسم از دکتر رسول یاراحمدی، عضو هیئت علمی گروه بهداشت حرفه ای به عنوان منتخب برتر در حوزه طرح های اثرگذار در سطح دانشگاه تقدیر به عمل آمد.

برگزاری کارگاه کارآفرینی توسط گروه بهداشت حرفه ای

گروه بهداشت حرفه ای در تاریخ ۱۲ خرداد ماه ۱۴۰۳ اقدام به برگزاری کارگاه کارآفرینی در بهداشت حرفه ای و بهداشت محیط با تدریس مهندس قاسم طوری، مدیر عامل شرکت شتاب دهنده ایپان نمود. در این کارگاه که با حضور جمعی از دانشجویان و اساتید گروه بهداشت حرفه ای برگزار شد، مطالبی در حوزه ایده پردازی، تأسیس شرکت های شتاب دهنده و تبدیل چالش ها به فرصت ها مطرح گردید.



بازدید علمی و آموزشی از کارخانه شاهین پلاست

در راستای توانمند سازی دانشجویان در حیطه فعالیت های اجرایی و آشنایی با محیط های صنعتی برنامه بازدید از کارخانه شاهین توسط گروه بهداشت حرفه ای برنامه ریزی و اجرا گردید. این بازدید که مطابق با سرفصل درس آشنایی با صنایع و با هدف آشنایی دانشجویان با فرایند تولید در صنایع مذکور ترتیب داده شده بود. طی این بازدید دانشجویان با مراحل تولید محصولات محصولات و نکات مربوط به مباحث بهداشت حرفه ای و ایمنی این صنایع آشنا شدند. در حاشیه این دوره نیز از آزمایشگاه مرکز تحقیقات و تعلیمات حفاظت فنی و بهداشت کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی بازدید به عمل آمد و دانشجویان با مباحث ایمنی ماشین آلات، ایمنی داربست، ایمنی حریق، ایمنی کار در ارتفاع و آشنایی با نحوه اخذ استاندارد برای وسایل حفاظت فردی آشنا شدند.



در نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ سرکار خانم دکتر سمانه حسین زاده به عنوان عضو هیئت علمی به گروه آمار زیستی اضافه شدند همچنین شایان به ذکر است که ایشان به عنوان نماینده اخلاق حرفه ای و نماینده دانش پژوهی این گروه آموزشی معرفی شدند.

همچنین ...

آقای دکتر نامعلی آزادی به عنوان عضو شورای آموزشی و پژوهشی گروه MPH منصوب شدند.

آقای دکتر مسعود رودباری به عنوان نماینده Medical Education گروه آمار زیستی و آقای دکتر مرتضی محمدزاده به عنوان نماینده انجمن آمار زیستی معرفی شدند.



برگزیده به عنوان "داستان نویسنده منتخب"



جناب آقای دکتر مرتضی منصوریان در رویداد باورآفرینان با محوریت دانشگاه دوستدار محیط زیست به عنوان داستان نویسنده منتخب شدند.

ارتقاء مرتبه سرکارخانم دکتر طاهره دهداری به مرتبه استادی



ارتقاء مرتبه جناب آقای دکتر مسعود صالحی به مرتبه استادی و انتصاب ایشان به عنوان عضو کمیته کارآفرینی دانشکده بهداشت



تقدیر دانشجویان رشته آموزش بهداشت و ارتقاء سلامت از اساتید گروه در روز استاد

روز چهارشنبه ۱۲ اردیبهشت به مناسبت گرامیداشت روز استاد دانشجویان گروه خدمات بهداشتی از اساتید محترم این گروه تجلیل کردند.

شرکت در کارگاه ی کسب درآمد از محتوای آموزشی با کمک دیجیتال مارکتینگ



سرکار خانم دکتر صالحی در این کارگاه که در تاریخ ۶ خرداد ۱۴۰۳ توسط معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه و هماهنگی مرکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی دانشگاه برگزار گردیده است، شرکت داشته اند.

رویداد باورآفرینان



این رویداد در راستای تحقق اهداف و چشم اندازهای محیط زیستی دانشگاه ها با عنوان یک رویداد علمی-فرهنگی به شکل یک مسابقه با مشارکت اعضای هیأت علمی و کارکنان دانشگاه ایران برگزار شد.

پس از انجام رای گیری در فینال این رویداد، تیم «ارگونومی» دانشکده بهداشت به سرپرستی جناب آقای دکتر احسان گروسی با ارائه طرح استفاده از پنل های خورشیدی برای ایجاد ایستگاه شارژ گوشی همراه و لبتاپ دانشگاهیان، رتبه اول و تیم مرکز تحقیقات آلودگی هوا دانشکده بهداشت به سرپرستی جناب آقای دکتر رسول نصیری، رتبه چهارم مسابقه نبرد پایدار این رویداد را از آن خود کردند.

همچنین شایان به ذکر است حضور پررنگ دانشجویان تحصیلات تکمیلی گروه مهندسی بهداشت محیط، کارکنان و دیگر اعضای محترم هیأت علمی دانشکده بهداشت، از جمله موارد مهم این رویداد بود

در طی نیمسال گذشته دو عضو جدید به اعضای محترم هیئت علمی گروه ارگونومی اضافه شدند

خانم دکتر مرضیه ایزدی لای بیدی و خانم دکتر فرین خانه شناس به عنوان اعضای محترم هیأت علمی به گروه ارگونومی اضافه شدند.



برگزاری کارگاه ضمن خدمت



شایان به ذکر است که سرکار خانم مهندس نیلوفر ولیزاده کارشناس گروه ارگونومی در برگزاری کارگاه های ضمن خدمت مشارکت داشتند و کارگاهی با موضوع فرسودگی شغلی به صورت مجازی توسط ایشان برگزار شد.

📍 دفتر توسعه آموزش

جلسه بازدید دفاتر توسعه

دانشکده بهداشت به عنوان دانشکده برتر در دومین نشست برنامه عملیاتی دانشگاه علوم پزشکی ایران برگزیده شد



با توجه به بررسی عملکرد واحدهای تابعه دانشگاه در قالب نشست های برنامه عملیاتی، راهبردی است که نتیجه آن افزایش کیفیت ارائه خدمات، اثربخشی نقش مدیران و کارکنان و بهبود تدریجی و مستمر اقدامات همه سطوح دانشگاه را در بر می گیرد.

با عنایت به نتایج ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۲ در پیشرفت برنامه های عملیاتی و شاخص های مالی آن دانشکده در راستای نیل به اهداف راهبردی دانشگاه و اقدامات ارزنده مجموعه دانشکده بهداشت به عنوان "دانشکده برتر در حیطه شاخص های مالی" برگزیده می شوید.

امید است این تلاش و خدمت به هم وطنان در سایه توکل به خداوند منان پایا و همیشگی باشد.



این جلسه در روز سه شنبه مورخ ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۳ از ساعت ۱۰ الی ۱۲ در سالن شهید رحیمی دانشکده بهداشت به صورت حضوری برگزار گردید که اعضای محترم EDC دانشگاه به همراه تمامی مدیران و کارشناسان واحدهای تابعه دانشگاه ایران در این جلسه حضور داشتند.

کسب رتبه در بخش بین الملل سازی



در تاریخ ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ در دومین جشنواره بین المللی سازی دانشگاه، دانشکده بهداشت دانشگاه علوم پزشکی ایران به پاس خدمات ویژه در جهت بین المللی سازی دانشگاه، نیل به سوی دانشگاه نسل نو معرفی و برگزیده شد.

انتصاب آقای دکتر عماد دهقانی فرد
فرد دانشیار گروه مهندسی بهداشت محیط به عنوان سرپرست گروه (به مدت یکسال)



در طی نیمسال گذشته آقای دکتر
فرشاد تیموری به عنوان عضو جدید
هیئت علمی به گروه تغذیه اضافه شدند



تهیه و تدوین لاگ بوک الکترونیکی دانشکده بهداشت

هدف از تهیه لاگ بوک، ثبت فعالیت‌های آموزشی و پژوهشی دانشجو در طول دوره تحصیلی وی است.



ارزشیابی برنامه‌های آموزشی

ارزشیابی برنامه درسی و ارزیابی درونی مقاطع ارشد و کارشناسی گروه مهندسی بهداشت حرفه ای و برنامه درسی مقاطع ارشد و دکتری گروه آموزش بهداشت و ارتقاء سلامت توسط دفتر توسعه آموزش در نیمسال گذشته انجام شد.

کاربرد هوش مصنوعی در ارگونومی (با همکاری گروه ارگونومی)



مطالعه آنا لیز با نرم افزار STATA



کارآفرینی در بهداشت حرفه ای و بهداشت محیط (با همکاری گروه بهداشت حرفه ای)

وبینار مکمل های تغذیه در دوران های زندگی (با همکاری انجمن علمی دانشجویی تغذیه)

کارگاه های آموزشی دفتر توسعه آموزش با هدف توانمندسازی کارکنان ، دانشجویان و اعضای محترم هیئت علمی دانشکده پس از انجام نیازسنجی برگزار می شوند.

برگزاری کارگاه های آموزشی توسط دفتر توسعه آموزش

آموزش نرم افزار SAFETI در QRA -



استفاده از هوش مصنوعی در مقاله نویسی



روش تحقیق و گزارش نویسی در بهداشت حرفه ای (با همکاری گروه بهداشت حرفه ای)



پژوهشگر برتر

در هر فصل سال مقالات چاپ شده اعضای محترم هیأت علمی دانشکده توسط واحد روابط عمومی دریافت می گردد و با توجه به شاخص های Q و IF هر مجله ارزیابی می شوند، سپس مقالاتی که در سطح بالاتری نسبت به سایر مقالات هستند طی یک جلسه توسط اعضای محترم هیأت رئیسه به عنوان مقاله برتر فصل انتخاب می گردد.



با توجه به پایان فصل بهار و انتخاب پژوهشگر برگزیده فصل، جناب آقای دکتر مسعود سلیمانی دودران، هیأت علمی محترم گروه اپیدمیولوژی دانشکده بهداشت به عنوان پژوهشگر برتر فصل بهار ۱۴۰۳ انتخاب شدند و مراسم تقدیر از ایشان با حضور معاون محترم امور پژوهشی دانشکده بهداشت، جناب آقای دکتر مهدی فرزادکیا برگزار شد.



سخنرانی علمی

اهم برگزاری سخنرانی علمی

دانشکده بهداشت برای ایجاد تعامل اطلاعات علمی و بکارگیری مناسب آن در بین اعضای هیئت علمی، کارکنان و دانشجویان تصمیم به برگزاری سخنرانی های علمی ماهانه توسط اعضای هیئت علمی متخصص نموده است تا از این طریق در راستای ارائه اطلاعات به روز و کاربردی گامی موثر بردارد. شرکت در این سخنرانی ها برای تمامی اعضای هیئت علمی، کارکنان و دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی ایران مقدور است و حضور افراد موجب پویایی جلسه خواهد شد.

سخنرانی های علمی انجام شده در طی نیم سال دوم تحصیلی 1402-1403

سخنرانی علمی خانم دکتر فاطمه رفیعی، دکتری تخصصی آمار زیستی در خصوص هوش مصنوعی **Drug Repurposing** در تاریخ ۱ اسفند ماه، آقای دکتر فرشاد تیموری دکتری تخصصی علوم تغذیه در خصوص "تغذیه در روزه داری" در تاریخ ۲۱ اسفند ماه ۱۴۰۲ و آقای دکتر احسان گروسی در تاریخ ۲۷ خرداد ماه ۱۴۰۳ در خصوص "ارگونومی در محیط های اداری" برگزار کردند.

ردیف	گروه آموزشی	نویسنده	عنوان	فامجله	Cite Score Quartile
۱	آمار زیستی	دکتر مسعود رودباری	Verification Bias Correction in Endometrial Abnormalities in Infertile Women Referred to Royan Institute Using Statistical Methods	-	Q2
۲	آمار زیستی	دکتر فاطمه حسینی بهارانچی	The efficacy, satisfaction, and safety of carbon dioxide (CO2) fractional laser in combination with pulsed dye laser (PDL) versus each one alone in the treatment of hypertrophic burn scars: a single-blinded randomized controlled trial	2	Q1
۳	ارگونومی	دکتر احسان گروسی	Ergonomic Design and Assessment of an Adjustable Laptop Stand Used in the Typing Task	-	Q2
۴	علوم تغذیه	دکتر ناهید آریائیان	The association between dietary intake of branched-chain amino acids and odds and severity of rheumatoid arthritis	4.6	Q1
۵	اپیدمیولوژی	دکتر مسعود سلیمانی دودران	Immunogenicity and safety of RAZI recombinant spike protein vaccine (RCP) as a booster dose after priming with BBIBP-CorV: a parallel two groups, randomized, double blind trial	9.3	Q1
۶	اپیدمیولوژی	دکتر سید عباس متولیان	Preexisting depression and COVID-19: a cohort study on the risk of susceptibility and hospitalization	4.4	Q2
۷	اپیدمیولوژی	دکتر حمید رضا برادران	The relationship between Empathy and listening styles is complex: implications for doctors in training	3.6	Q1

۸	علوم تغذیه	دکتر فرشاد تیموری	Causal effect of serum 25 hydroxyvitamin D concentration on cardioembolic stroke: Evidence from two-sample Mendelian randomization	3.9	Q1
۹	مهندسی بهداشت حرفه ای	دکتر صابر مرادی حنیفی	Providing a model to evaluate the spread of fire in a chemical warehouse using numerical simulation and Bayesian network	7.8	Q1
۱۰	مهندسی بهداشت حرفه ای	دکتر آزاده اشتری نژاد	High inflammatory cytokines gene expression can be detected in workers with prolonged exposure to silver and silica nanoparticles in industries	4.6	Q1
۱۱	خدمات بهداشتی	دکتر مهناز صلحی	Development and psychometric properties of the middle-age preparation scale for healthy aging (MPHA)	1.5	Q2
۱۲	خدمات بهداشتی	دکتر ملیکا خارقانی مقدم	Assessing the status of hospitals in Hamadan Iran with the Health Promoting Hospital Standards	0.4	Q3
۱۳	خدمات بهداشتی	دکتر طاهره دهداری	What factors affect the quality of life of employed physically disabled people? A qualitative exploration of their Experiences	1.4	Q2
۱۴	گروه خدمات بهداشتی	دکتر مسعود مطلبی	Executive and hierarchical models for participatory response to health emergencies in the workplace: Lessons from COVID-19	4	Q1
۱۵	مهندسی بهداشت محیط	روشنک رضایی کلانتر	Impact of humic substances on the bioremediation of polycyclic aromatic hydrocarbons in contaminated soils and sediments: A review	15.7	Q1
۱۶	مهندسی بهداشت محیط	میترا غلامی	Photocatalytic degradation of ciprofloxacin using a novel carbohydrate-based nanocomposite from aqueous solutions	8.8	Q1

۱۷	مهندسی بهداشت محیط	احمد جنیدی جعفری	Evaluating the photocatalytic performance of MOF coated on glass for degradation of gaseous styrene under visible light	4.6	Q1
۱۸	مهندسی بهداشت محیط	مجید کرمانی	Sensitivity of BTEX pollution and health effects to traffic restrictions: A case study in an urban center of Tehran, Iran	11.7	Q1
۱۹	مهندسی بهداشت محیط	مهدي فرزادکيا	Reduction of the environmental and health consequences of cigarette butt recycling by removal of toxic and carcinogenic compounds from its leachate	5.8	Q1
۲۰	مهندسی بهداشت محیط	علی اسرافیلی	Biosolids, an important route for transporting poly- and perfluoroalkyl substances from wastewater treatment plants into the environment: A systematic review	9.8	Q1
۲۱	علوم تغذیه	فرزاد شیدفر	Effects of a low FODMAP diet on the symptom management of patients with irritable bowel syndrome: a systematic umbrella review with the meta-analysis of clinical trials	5.1	Q1



۰۲۱۸۶۷۰۴۷۳۴



SOH@IUMS.AC.IR



HTTPS://SOH.IUMS.AC.IR